

# **NOBILIS ApS**

**Strandvejen 163, 2. tv., 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 17 64 19 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

---

**Per Gransøe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NOBILIS ApS  
Strandvejen 163, 2. tv.  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 17 64 19 48  
Stiftet: 22. februar 1994  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Gransøe

### Dattervirksomheder

CPM Invest A/S, Vedbæk  
Investeringselskabet af 20.11.2007 ApS, Vedbæk  
CPM Asset Mangement ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel samt at fungere som holdingselskab. Selskabets bibranche indebærer fremstilling af smykker i ædle metaller og relaterede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320.945 kr. mod 2.135.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.219.741 kr. mod 609.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.320.945</b>	<b>2.135.693</b>
1 Personaleomkostninger	-517.235	-333.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.741	-6.490
Andre driftsomkostninger	-1.200	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>760.769</b>	<b>1.795.689</b>
Indtægt af kapitalinteresse	7.721.172	-2.946.745
Andre finansielle indtægter	1.629	2.002.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.733	-242.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.381.837</b>	<b>609.580</b>
Skat af årets resultat	-162.096	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.219.741</b>	<b>609.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.721.172	-2.946.745
Overføres til overført resultat	498.569	3.556.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.219.741</b>	<b>609.580</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	694.612	723.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>694.612</u>	<u>723.373</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.552.550	16.831.378
Deposita	39.156	35.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.591.706</u>	<u>16.866.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.286.318</u></b>	<b><u>17.590.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.100.956	1.835.319
Varebeholdninger i alt	<u>2.100.956</u>	<u>1.835.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.435
Udsudte skatteaktiver	110.114	110.114
Andre tilgodehavender	252.872	252.872
Tilgodehavender i alt	<u>362.986</u>	<u>365.421</u>
Likvide beholdninger	491.140	397.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.955.082</u></b>	<b><u>2.598.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.241.400</u></b>	<b><u>20.188.501</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.035.019	11.313.847
Overført resultat	5.132.588	4.634.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.667.607</b>	<b>16.447.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	522.682	494.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.364	39.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.933.441	2.134.629
Selskabsskat	162.096	0
Anden gæld	880.210	1.071.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.573.793	3.740.635
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.573.793</b>	<b>3.740.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.241.400</b>	<b>20.188.501</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.260.592	77.694	1.000.000	16.838.286
Resultatandel	0	-3.946.745	4.556.325	-1.000.000	-390.420
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.313.847	4.634.019	0	16.447.866
Resultatandel	0	7.721.172	498.569	0	8.219.741
	<b>500.000</b>	<b>19.035.019</b>	<b>5.132.588</b>	<b>0</b>	<b>24.667.607</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	492.079	313.583
Pensioner	19.274	13.301
Andre omkostninger til social sikring	5.427	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	455	2.938
	<u>517.235</u>	<u>333.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101.733	242.066
	<u>101.733</u>	<u>242.066</u>
